
   BILTENI I GARAVE - 2002 Krosi i Bardhë (26.01.2002  

 

 1 

 

MESHKUJT 

 

 2.000m - pionierët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BARDHYL MJEKU KEK  
2 MUSA HAJDARI ARB  
3 FATMIR VESELI TRE  
4 ARBEN CAKIÇI THE  
5 LEOTRIM MJEKU KEK  
6 FLORIM SHORA KAQ  
7 FADIL KRASNIQI KAQ  
8 MENTOR TËRMKOLLI KOS  
9 BESNIK JASHANICA KOS  
10 ARDIAN JASHANICA KOS  
11 AGIM ZHARKU KOS  
12 NEXHAT SHKODRA PRI  
13 LABINOT QADRAKU PRI  
14 BEHAR SIMNICA KOS  
15 VALON BAJÇINCA KOS  
16 VISAR QERIMI KEK  
17 SHKELZEN ZHAKU KOS  
 

 4.000m - juniorët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 VEDAT TËRMKOLLI KOS  
2 DRITON AVDIU PRI  
3 BEHLUL SIMNICA KOS  
4 ABDULLAH SHALA LLA  
5 BLERIM BAJÇINCA KOS  
6 AGIM BYTYQI BES  
7 AGRON PLLANA TRE  
8 SEFER GASHI THE  
9 NEHAT BAJÇINCA KOS  
10 ARBEN GOJNOVCI KOS  
11 BURIM BERISHA KOS  
12 SKENDER ADEMI KEK  

 

 10.000m - seniorët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezult. 

1 LUMBARDH SHALA PRI  
2 RRAHIM MANI LLA  
3 ABDURRAHMAN SHKODRA PRI  
4 XHAVIT TAHIRI TRE  
5 SEMEDIN MORINA BES  
6 Azem Mjeku                          KEK  
7 ISMAJL GËRGURI KOS  
8 ARDIAN MAZREKU PRI  
9 BESIM HALILAJ KAQ  

 

 

 

 

 

 

 4.000m - veteranët   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 XHEMIL MJEKU KEK  
2 ISLAM KRASNIQI SHQI  
3 MUHARREM SAHARA BES  
4 MUSTAFË RRUSTEMI TRE  

 

 

FEMRAT 

 

 

 1.000m - pionieret  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERINA CENA BES  
2 BESA SJARINA ARB  
3 ERMIRA HAJRULLAHU TRE  
4 FIKRIJE XHAFA TRE  
5 KALTRINA LATIFI TRE  
6 SARANDA GASHI ARB  
7 KALTRINA MUSTAFA TRE  
 

 2.000m - junioret  

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERTA BERISHA ARB  

2 ARIANA DOMNIKU BES  

3 FLLANZA RAMADANI PRI  

4 FILLORETA KUQI JUN  

5 KADRIJE SIMNICA KOS  

6 VLORA GASHI KOS  

7 SHPRESA KUTLLOVCI KOS  

 

 4.000m - senioret   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARTA HASANAJ BES  
2 MIRJETA KUQI JUN  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


